

PROTOKÓŁ Nr LVIII /2018
z przebiegu LVIII sesji (XIV nadzwyczajnej) VII kadencji Rady Miasta Dęblin
z dnia 23 lutego 2018 roku

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Ratusza Miasta Dęblin.

Czas trwania sesji: godz. 15³⁰ – 15⁴⁵.

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych.

W sesji wzięło udział 15 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Video-sesja Rady Miasta: www.deblin.pl – film odzwierciedla stan faktyczny przebiegu LVIII-XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. Protokół zawiera chronologiczny przebieg od chwili rozpoczęcia do momentu zakończenia sesji. Dyskusję przedstawiono w sposób syntetyczny.
Protokołowano zgodnie z porządkiem obrad.

1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył **Waldemar Chochowski - przewodniczący Rady Miasta**, który przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. Następnie odczytał wniosek wraz z uzasadnieniem o zwołanie sesji nadzwyczajnej **Przewodniczący Rady** poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta. Wniosek i projekt uchwały stanowią załącznik do protokołu.

2. Przedstawienie porządku obrad.

Rada Miasta przyjęła 14 głosami „za” następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwał:
 - a) w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2018 rok.
4. Zamknięcie sesji.

3a. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2018 rok.

Skarbnik Miasta – Agata Zaręba przedstawiła projekt uchwały (stanowi załącznik do protokołu).

W związku z tym, że projekt nie był opiniowany przez komisję przewodniczący RM otworzył dyskusję.

Dyskusja:

Radny Andrzej Banaś – zwrócił się z prośbą o informację dotyczącą sprzedaży działek (co to za działki i z jakiego tytułu oraz dlaczego zostały sprzedane). Jeżeli zwiększana jest kwota 180 000 zł to, do jakiej kwoty burmistrz będzie zamierzała nabyć tę działkę z budynkiem. Jeżeli doszłoby do „przebiccia” oferenta, to do jakiej kwoty burmistrz zdecydowana jest na licytację.

Burmistrz Miasta – kwota 180 640 zł po stronie dochodów wpłynęła od PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny Zespół Projektu Unijnego

w związku z wydaną przez Wojewodę Lubelskiego decyzją z dnia 29 grudnia 2017r. ustalającą odszkodowanie za działki. Następnie szczegółowo wymieniła obręb, numery działek oraz ich powierzchnię. Miasto zamierza ewentualnie przeznaczyć środki na zakup działki wraz z budynkiem od ZG. Dodała, że jeżeli pozostaną środki finansowe z tej transakcji, zostaną przeznaczone na wypłatę odszkodowań, na które czekają mieszkańcy miasta za wydzielenie działek pod drogi gminne. Poinformowała, że nie zamierza deklorować żadnej kwoty dot. nabycia działki. Przekazała, że Miasto przystąpi do przetargu po raz drugi z tą samą kwotą, czyli kwotą wyceny działki (tj. 127 000 zł). O tym czy Miasto skorzysta z prawa pierwokupu, zadecyduje cena złożona przez oferentów.

Radny Henryk Wiejak – zapytał, czy jest informacja dotycząca ponownego przystąpienia przez oferenta do przetargu.

Burmistrz Miasta – przekazała, że nie ma oficjalnej informacji na ten temat.

Następnie przystąpiono do głosowania. „Za” było 15 głosów – jednogłośnie.

Rada Miasta podjęła **uchwałę Nr LVIII/312/2018 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2018 rok**. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

4. Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad **przewodniczący Rady Miasta – Waldemar Chochowski** zamknął obrady LVIII sesji (XIV nadzwyczajnej) VII kadencji Rady Miasta.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Magdalena Krasuska

PRZEWODNICZĄCY RADY

Waldemar Chochowski